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Чемпіонат U-19
2024/25 24-й тур, Матч №187

Четвер, 10.04.2025, 12:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 1°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 7

«Шахтар» Донецьк

1 Московченко Ілля
20 Мельник Андрій
8 Нівінський Тимофій (К)
16 Кудрявцев Андрій
23 Андрєєв Андрій
28 Благодарний Давид
14 Хамко Денис
4 Заїченко Іван
7 Айдаров Шаміль
29 Гончаров Нікіта
9 Османов Абляміт

Запасні
71 Остапчук Артьом
11 Вівденко Владислав
27 Баранов Степан
24 Погребняк Ростислав
19 Дудник Назар
15 Курант Юрій
13 Лич Іван
10 Ільїн Матвій
21 Заруба Владислав
3 Штейдер Олексій
5 Решко Вадим
17 Бац Денис

Тренер
Чорній Артем

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Милокост Ярослав
4 Огарков Микола (К)
5 Галонський Валентин
6 Башмарін Олександр
7 Ющенко Олександр
8 Балакай Олександр
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Желіба Ян

Запасні
1 Кравець Владислав
13 Решетніков Міхаіл
14 Гарабажій Антон
15 Данковський Єгор
16 Калюжний Нікіта
17 Гончар Максим
18 Давиденко Данило
19 Тютюнов Владислав
20 Сметана Денис
21 Середа Олександр
22 Петрук Денис
23 Зубрій Артем

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Терентьєв Дмитро
Асистент 2:
Кльокта Антон
4-й арбітр:
Якунь Олег
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 24-й тур, Матч №187
Четвер, 10.04.2025, 12:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 1°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 7 «Шахтар» Донецьк
25' 6 Башмарін Олександр

20 Мельник Андрій 37'

46' 11 Желіба Ян
23 Зубрій Артем

55' 8 Балакай Олександр
19 Тютюнов Владислав

55' 9 Ломага Олександр
20 Сметана Денис

7 Айдаров Шаміль
21 Заруба Владислав 58'

60' 23 Зубрій Артем

62' 10 Цуканов Віктор
23 Андрєєв Андрій

11 Вівденко Владислав 67'

28 Благодарний Давид
3 Штейдер Олексій 67'

73' 2 Дрозд Антон
13 Решетніков Міхаіл

73' 6 Башмарін Олександр
18 Давиденко Данило

4 Заїченко Іван
24 Погребняк Ростислав 80'

9 Османов Абляміт
13 Лич Іван 80'

80' 5 Галонський Валентин

82' 10 Цуканов Віктор

85' 20 Сметана Денис

88' 10 Цуканов Віктор

89' 20 Сметана Денис

90+2' 19 Тютюнов Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


